И.о. ректора ФГБОУ ВО УГГУ
Батраку Г.И.

от _____________________
(ФИО)

_______________________
(должность)

_______________________
(подразделение)

Заявление

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы на ______
дней с «____»_______20___года.

Дата

подпись